
深读合肥SHENDUHEFEI
2016年2月22日 星期一
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对陈文彪

10

拍卖公告
受委托，定于 2016 年 2 月

29 日 15 时在本公司拍卖大厅
公开拍卖：
单位江铃汽车等车辆。

一、展示、报名时间：自公
告之日起至拍卖会前一日止；

二、竞买事项：凡有意竞买
者请来本公司办理相关竞拍事
宜。

三、咨询电话：
0553-3879199 13355538251

四、公司地址：芜湖市镜湖
区侨鸿商务写字楼913室

安徽泰德隆拍卖有限公司
2016年2月22日

机器设备一批和肥西县上派镇房产
司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2016年3月9日
上午9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
以“网络电子竞价”的方式对下列司法执行财产进
行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的物：
1、安徽中昊印刷包装有限公司名下一批机器

设备等财产（详见www.hfztb.cn标的公告），起拍
价509.275万元，竞买履约保证金51万元。

2、肥西县上派镇巢湖西路鑫鑫花园 2 栋 507
室房产（产权证号：上派 024900 号）建筑面积约：
126.38㎡，起拍价 60.69 万元，竞买履约保证金 6
万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地。自公告
之日起至 2016 年 3 月 8 日 17 时止。有意竞买者
须按《竞买须知》和《竞买规则》要求，向招投标中
心指定账户(见 www.hfztb.cn 标的公告)汇入相
应标的竞买履约保证金，并携带相关有效证件到
合肥市南京路 2588 号合肥市产权交易中心 661
室办理申请登记手续。

三、咨询电话：62613146、13637091920
四、交易中心咨询电话：66223765 郑工

安徽金海拍卖有限公司
2016年2月22日

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安
徽财经网记者从省直公积金管理分中心和合肥
市公积金中心获悉，自昨日（2月21日）起，省直
公积金和合肥市公积金账户存款利率开始调
整，由现行按照归集时间执行活期和三个月存
款基准利率，调整为统一按一年期定期存款基
准利率执行，即1.50%。

目前，当年归集和上年结转的公积金存款
分别按活期存款和三个月定期存款基准利率
计 息 ，分 别 为 0.35% 和 1.10% 。 2 月 17 日 下
午，央行、住建部、财政部联合下发文件，调整
公积金账户存款利率按一年期定期存款基准
利率（1.5%）执行。给大家算一笔账：按照余
额 10 万计算，之前按照三个月定期利率，现在
改成一年定期利率，大概每年差额在 400 元
左右。

公积金中心有关负责人表示，调整公积金

存款利率，既有利于保障住房公积金缴存职工
获得合理存款收益，提高住房公积金制度公平
性和有效性，也有利简化合并住房公积金存款
利率档次，符合利率市场化改革的总体方向。
市民有任何关于自己公积金账户余额疑问，均
可拨打 12329 住房公积金服务热线，或至办事
窗口详细咨询具体事宜。

2015 年合肥市公积金年度报告尚未出炉，
但从 2014 年数据看，存款利息收入 8449.76 万
元，按照实际缴纳职工 85.31 万人计算，这一部
分归属每人账户的活期年存款平均利率仅 99
元。业内人士认为，此次公积金存款利率实际
的上调，对减少 CPI 上涨带来的公积金被动贬
值影响有积极作用。虽然合肥 2015 年前 11 个
月 CPI 涨幅为 1.6%，公积金的利率与之相比仍
有贬值压力，但上调后对缴存职工的收益来讲
是有效补充。

公积金存款利率昨起提至1.5%

10万公积金
每年多拿400元

合肥北亚小区
699户居民三年后回迁

星报讯（张奇元 刘亚萍 星级记者 俞宝强） 2月21日，市
场星报、安徽财经网记者从合肥市蜀山区南七街道获悉，辖区
北亚小区于近日全部征迁完毕，699户居民预计三年后将原址
回迁。北亚小区是原合肥肉联厂职工宿舍小区。该项目完工
后将彻底改变原来老旧小区基础设施薄弱、居住和卫生条件差
的环境状况，全面提升城市品位，同时也为合肥地铁项目的建设
提供有力保障。

合肥市招募志愿服务艺术团
星报讯（记者 王涛） 市场星报、安徽财经网记者日前获

悉，为不断壮大合肥市志愿服务艺术团演员规模，丰富演出节
目，提升演出水平，该市文明办决定面向全国招募有艺术特长
的志愿者参加合肥市志愿服务艺术团。爱心志愿者可以拨打
合肥市文明办志愿服务处电话（0551-63537529）进行报名，
也可以登录“合肥市志愿服务网”（http://zyfw.hefei.gov.cn/
index.xp），点击“新志愿者注册”，选择“服务志愿”中的“文艺
演出”项目进行注册。

星报讯（杨发苗 葛婷 记者 王玮伟） 2 月
21 日上午，合肥市蜀山区打传办联合相关部门
对辖区进行挨户清剿传销，一共排除疑似传销
窝点40户，查实15户，查获涉传人员67名。市
场星报、安徽财经网记者跟随蜀山区市场监督
管理局执法人员先后来到红皖家园、沃野家园
等小区进行了入户清理。上午8点多，红皖家园
小区里，执法人员分成四组，对疑似传销窝点挨
户排查。

在该小区某栋一户住宅门口，执法人员敲
门示意多次后，门才缓缓打开。客厅里坐了6名
年轻男女，在房屋一角的垃圾桶里，散落着大量
的碎纸片，经执法人员审查发现，这些碎纸片都
是传销资料，里面都是传授如何发展下线等内
容，且房屋里的房客承认这些都是刚刚销毁
的。经询问得知，房屋里的6人均为“90后”，最
小的才 21 岁，分别来自陕西、贵州等地。基本
都是经“老乡”介绍，于春节前后来到合肥。有
的被告知前来做工程项目，有的被告知来做兼

职，可来了一个多月，不但没有工程项目和高薪
兼职工作，还搭进去3800元至69800元不等。

采访中，年轻女孩小安（化名）告诉市场星
报、安徽财经网记者，她来自陕西一所大专，目
前在读大二，过年前就听一个老乡说合肥有兼
职做，且薪水很高，便利用寒假实践来到合肥，
结果没有赚到一分钱，还上交了 3800 元给“上
线”。看到执法人员前来打击，小安意识到被骗
入传销，吓得当场哭了起来。经过执法人员教
育，小安表示会立即回学校继续读书。

蜀山区打传办主任、市场监管局局长杨策
标介绍，从2月18日起，根据合肥市打传办的统
一部署，将集中开展为期 1 个月的“春季集中打
击清理传销行动”，严查“拉人头”式传销。

同时，蜀山区打传办提醒出租房业主：房屋
租赁要及时到当地房管部门备案，未按规定备
案将房屋租给传销的将处以 3 千至 5 万元不等
的经济处罚。党员、干部将房屋出租给传销的，
还将受到党纪政纪处分。

控制计算机攻击网站
“黑客”非法获利1万多元

星报讯（记者 马冰璐） 为非法获利，27岁男子张某某竟
使用其非法控制的计算机信息系统攻击相应网站，使被攻击
的网站不能正常访问。截至案发，他共计非法获利1万多元。
昨日，市场星报、安徽财经网记者获悉，犯罪嫌疑人张某某因
涉嫌非法控制计算机信息系统罪被检察机关提起公诉。

张某某自 2014 年起，在其合肥某小区的家中，通过互联
网、QQ联系购买已被入侵并安装木马的家用电脑或者服务器
的 IP、用户名和密码，并上传运行主控软件，以管理员权限控
制他人计算机信息系统，再通过 QQ 联系接受订单，按照对方
要求，使用其控制的计算机信息系统攻击相应网站，使被攻击
的网站不能正常访问，并根据攻击时间收取费用。

去年8月20日，警方在张某某家中将其传唤归案，并查扣计
算机等涉案物品，经对其中一台电脑主机进行勘验检查，确定该
计算机正在远程控制的计算机信息系统共计86台。

元宵节来临之际，合肥瑶海区三里街街道
凤阳一村社区为空巢老人和留守儿童开展“浓
浓邻里情、元宵庆团圆”五色元宵节活动。此次
活动主要以“游乐会”的形式举行，老人和孩子
们一起进行了创意剪纸、制作彩灯、制作五色汤
圆等活动。同时，社区还邀请了环卫工人一起
参加此次活动。

郑鹤鸣 记者 祁琳 文/图

一颗颗圆溜溜、大小相同的元宵身上还
挂着面粉，每种不同的元宵上都用黑色、红
色、黄色等颜色做出了标记笑脸。市场星报、
安徽财经网记者昨在合肥明星苑小区看到了
王琴怡阿姨的自制元宵。王阿姨准备将元宵
送给左邻右舍老姐妹、自家的亲友们以及社
区工作人员，答谢大家平时里彼此关爱。

陈珉 陈三虎 星级记者 俞宝强 文/图

今日元宵节

春季集中打击清理传销行动开始

大学生深陷传销被查，当场吓哭

合肥去年255天是“蓝天”
比2014年空气优良天数多65天

星报讯（周家林 星级记者 俞宝强） 2 月 21 日，市场星
报、安徽财经网记者从合肥市环保局获悉，2015年，合肥市空
气质量优良天数 255 天，优良率 70%，均优于 2014 年（优良天

数 190 天，优良率 52.1%）；可吸入颗粒物（PM10）浓度均值比
2014年下降18.6%。

据悉，去年该市25个重点行业大气污染限期治理项目（除

尘脱硝设施改造建设）已全部完成，并全面完成所有加油站、
储油库及油罐车的油气回收改造，发放补助806.6万元。该市
车用柴油油品已升级为国Ⅳ标准。2015年全市50540辆黄标
车淘汰 85%以上，其中 2005 年底前注册营运黄标车 13484 辆
已全部淘汰，淘汰率 100%，超额完成国家和省下达的年度目
标任务。

另外，日前环保部发布全国 74 个重点城市 1 月份空气质
量排名，合肥位居第 36 名。1 月份合肥良好 15 天，优良率
48.4%，好于2015年1月。


